Según pliego de prescrip-

ciones técnicas. Varía según los grupos.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Cuatrocientos setenta y cinco mil euros
(475.000 euros).

5. Garantía provisional: Nueve mil quinientos
euros (9.500 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Ayuntamiento de Granada. Área de
Contratación.

b) Domicilio: C/ Lepanto, 9, 2.a planta.
c) Localidad y código postal: Granada 18071.
d) Teléfono: 958 24 81 07.
e) Telefax: 958 24 82 56.